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WHO WILL BE LOST? 

KES KAOTAB? 

See evangeeliumitrakt on tõlgitud arvutiga. Keele 

parandamiseks või parandamiseks võtke palun ühendust 

kontoriga aadressil info@angp.co.za 

 

 

Seal on palju inimesi , kes oleks pigem ei mõtle selle teema 

kardavad nad võivad leida tõde umbes põrgu. Nad kardavad, 

et nad võivad näha ise libisemise alla , et põrgu on väga 

kiire kiirus. Enamik inimesi püüab vaigistada oma 

südametunnistust sõnad: Jumal on armastuse Jumal 

ja siis kunagi enamus kedagi arvesse põrgu. Mis see 

nad ette kujutada , et küsimus nende igavene elu 
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on tegeldud koos ning et 

nende patune elu on aktsepteeritud in heaven. "Kindlasti sa

 tead , 

et kuri tahe ei omavad Jumala Kuningriik. Ärge petta ise; i

nimesed , kes on ebamoraalne või kes kummardavad 

ebajumalaid või abielurikkujad või homoseksuaalse perverts 

või kes varastavad või ahne või on joodikud või kes laimu 

teistega või on vargad - ükski nendest saab 

Jumala kuningriigi. " (1. Korintlastele 6: 9–10). "Aga midagi, 

mis on ebapuhas siseneb linna, ega keegi, kes teeb 

häbiväärne asju või valetab. Ainult need, kelle nimed on 

kirjutatud Talle raamat elu siseneb linna." ( Ilmutus 21:27). 

Taas on teisi, kes üritavad tõestada, et põrgu pole üldse, ja 

veel ühel rühmal on inimese õpetus, et pärast surma 

puhastatakse meid tulega ja pärast seda jõuame 

taevasse. On kummaline, mida inimesed üritavad teha, et 

tõtt põrgust vältida . Mõned vältida, öeldes, et seal 

on mingit elu pärast surma, et kui me sureme, et on lõpuks 

ei ole midagi 

väljaspool hauda. Jumala sõna ütleb meile : "Igaüks peab ü

ks 

kord surema ja pärast seda peab Jumal teda mõistma." ( H

eebrealastele 9:27). Teine lõik on elanikkonna maailma 

usuvad, et ainult need , 

kes surevad nagu kristlased on elada jälle teised 

surevad ja mis on lõpus. Üllatavalt suur 

hulk inimesi palju osi on maailma usuvad, et kui sa sured sa 

tuled tagasi maailma kujul lill, või lehma, või madu 

või mõne muu looma või olend. Seal on 

palju rohkem valesid mis inimesed usuvad ka , 

et leevendada nende mõtetes umbes põrgu. 
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Kas on pagan? 

Üks isik , kelle me ei usu, eespool kõik teised on Issand 

Jeesus. Ta rääkis palju põrgu ja 

me seetõttu võtta paar kohta palju Pühakirja välja ja Wor

d Jumala ja vaata , mida ta ütleb. "Kes 

nimetab oma venda väärtusetuks lolliks , seda ähvardab 

põrgu tuli." ( Matteuse 5:22). " Nii kui oma parema silma 

sind pahandab, võtke see välja 

ja viska see ära! See on palju parem võtta kaotate osa 

oma keha kui et on oma kogu keha visatakse arvesse põrgu.

 Kui teie õigus küljest põhjustab teile , et patt , 

lõigata välja ja visake see ära! see on palju parem teile 

kaotada üks on oma jäsemeid kui võtta oma kogu keha , 

et minna et põrgu. " ( Matteuse 5: 29–30). "Aga need, kes 

peaksid 

olema Kuningriik on visatud välja võtta pimeduses , kus 

nad saavad nutma ja lihvima oma hambaid." ( Matteuse 8: 

12). "Ärge kartke neid, kes tapavad keha, kuid ei suuda 

hinge tappa, pigem kartke Jumalat, kes 

võib põrgus hävitada nii keha kui 

hinge ." ( Matteuse 10:28). "Ja kui sa, Kapernauma! 

Kas soovite tõsta end üles taevasse? Sa visatakse alla 

põrgusse! Kui imesid, mis olid läbi te oli läbi Soodoma see 

ikkagi olemas juba täna!" ( Matteuse 11: 23). "Nii nagu 

umbrohi kogutakse üles ja põletatakse tules nii sama asi 

juhtub lõpus vanus: Inimese Poeg läkitab oma inglid tarima 

Tema Kuningriigist kõik need, kes põhjustavad inimestel sin 

ja kõik teised, kes teevad kurja, ja nad viskavad need 

tulekoldesse, kus nad nutavad ja hambaid suruvad. 

" ( Matteuse 13: 40–42, 49, 50). " Sõber, kuidas sa siia ilma 

pulmarõivasteta said?" kuningas küsis temalt. Aga mees 

ütles midagi. Siis kuningas ütles teenijaile "Tie teda üles 

käe ja jala, ja viska teda väljaspool pimedas. Seal ta nutma 

http://www.angp-hb.co.za/


Download from    www.angp-hb.co.za    page 4  

ja lihvima oma hambaid." " ( Matteuse 22:12 , 13). "Te maod 

ja madude pojad! Kuidas loodate pääseda põrgusse 

hukkamõistmisest?" ( Matteuse 23:33). "Need, siis on saat

a välja igavese karistuse, aga õiged lähevad 

igavesse ellu." ( Matteuse 25:46). Need on vaid mõned 

Pühakirja ainult ühest raamatust kogu Piiblist ja 

neid on palju, palju rohkem. 

Milline on pagan? 

Ühel päeval Jeesus juhtis tagasi kardin ja andis 

meile pilguheit kohta põrgu. In Luke 16: 19-

31, Jeesus annab meile pildi sellest, mida kuradit 

on sarnased. Ta näitab meile midagi kohutavat, mida inimese 

silm pole kunagi varem näinud. Põrgu tulekahjud, mis põlevad 

suure väega ja selle suure tulemere keskel, on mees. See 

mees ei maga, ta on ärkvel, ta on elus ja ta on teadlik 

kõigest, mis tema ümber toimub. Ta näeb, tunneb, kuuleb ja 

saab keelega maitsta. See mees kõndis ja elas kunagi siin 

maa peal nagu meie praegu. Ta oli kuulnud jutlustajaid või 

prohveteid, nii nagu paljud meist kuulsid neid. Kurb on see, 

et ta võttis puudumisega , mida Mooses ja prohvetid ütlesin 

talle, nagu täna, nii palju ei 

võta teate kohta Word of Jumal ja on jutlustajad 

Sõna. See mees ei mõelnud ega 

muretsenud surmajärgse elu pärast üldse . Ta oleks võinud 

arvata, et Jumal oli hea Jumal ja seega ei viska teda 

põrgusse, ja isegi kui ta maa seal, seal olid piisavalt 

preestrid palvetada teda välja põrgu. Mu 

sõber, vaatamata kõigile selle, ta maandus in hell ja siin me 

näeme teda ka need leegid tule. 

Vaata tema nägu ja vaata viletsust, pilk tema silmad ja 

vaata suur hirm lootusetuse, kuulata tema kohutav 

hädakisa, kui ta hüüab Isa Aabraham, "Take kahju mulle, ja 
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saada 

Laatsarus pane oma sõrme sisse mõned vee ja jahutage om

a keelt, sest mul on selles tules väga valus! ... Siis ma palun 

teid, isa Aabraham, saata Laatsarus mu isakoju, kus mul on 

viis venda. Lase tal minna ja hoiatada neid, et nad vähemalt 

ei tule sellesse valupunkti. " Isa Aabraham ütles talle, et 

neil on Mooses ja prohvetid ning nad peaksid neid 

kuulama. Kuid see põrguleegis mees ütles, et kui keegi peaks 

surmast üles tõusma ja teda hoiatama minema , siis ta 

kuulaks. Aga Aabraham ütles, et kui nad ei kuula , 

et prohvetite, siis nad oleks ei kuula kedagi isegi 

kui ta tõusis surnuist. 

Kui paljud meie sõbrad ja sugulased on 

valus tulekahjud põrgu sellel päeval ja soov, et nad võiksid 

tagasi tulla ja meid hoiatada tõe ja tegelikkuse põrgu? Nad 

ei saa tagasi tulla , meil on Jumala Sõna ja peame seda 

uskuma. Jeesus tõusis surnuist üles ja kui paljud teda 

uskusid? Ainult mõned. 

Kannatusi põrgu on mitte ainult lühikest aega, kuid on 

igavesti. "Eemale, siis mis on tehtud Jumala needus! Away 

igavesse tulle, mis 

on valmistatud Devil ja tema inglid!" ( Matteuse 25:41). "Si

is Devil, kes neid eksitas, heideti tulejärve ja väävli ... ja 

neid vaevatakse päevad ja ööd ajastute ajastuteni ... Kes ei 

oleks oma nime kirjutatud raamat elu- oli 

visatud järve kohta tulekahju. " ( Ilmutus 20: 10-

15). "Seal ussid, kes neid söövad, kunagi ei sure ja tulekahju, 

mis neid põletab, ei kustutata kunagi." (Markuse 9:48). 

Põrgus on piinade, kannatuste ja valu koht. Piibel ütleb 

meile, et toimub nutmine ja hambad. Tuli tekitab valu 

ja inimesed ei nuta, nuta ega suru hambaid, kui nad on 

surnud, nagu mõned usuvad, või kui pärast surma pole 
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elu. Pärast surma on elu, sest me 

lugesime Ilmutuse 20:12: "Ja ma nägin surnuid, nii suuri kui 

väikeseid, aujärje ees seismas". Kui me 

läheme põrgu pärast surma, siis me ei kannatama igavesti 

piina ja valu oma tulekahju. 

Kes läheb kuradile? 

Põrgu oli kuradile ja tema inglitele ette valmistatud . Kõik 

need, kes patustavad ja kuulavad Saatana häält ning kelle 

nimesid pole elavate raamatus kirjas, lähevad ka sellesse 

hukkamiskohta. ( Matteuse 25:41; Ilmutus 20:15). See 

hõlmab meid kõiki, teid ja mind: "Kõik on pattu teinud ja on 

kaugel Jumala päästvast 

kohalolust." ( Roomlastele 3:23). "Sin tulid maailma ühe 

inimese kaudu, ja tema patt tõi surma koos sellega. Selle 

tulemusena surma on levinud , et kogu inimese rassi , 

sest kõik on pattu teinud." ( Roomlastele 5:12). Aadama 

patt, surm on tulnud peale meid kõiki, ja sina ja 

mina pean surema. In samamoodi, sin on tulnud sina ja mina 

ja me kõik oleme patused Jumala. Meil on patune olemus, 

soov soovida pattu teha ja Jumalale kuuletuda. Inimesi ei 

pea õpetama patustama, nad teevad seda loomulikult. Inim

esed peavad olema õpetanud Jumala sõna, et anda oma 

elu tema ja teenivad Teda. Kõigi inimeste patuse loomuse 

tõttu oleme kõik kaugel Jumala päästvast kohalolekust ja 

suundume põrgu. Kas me tahame teada või mitte, me 

libistades alla kohutav põrgu. 

Seal on palju , kes palvetavad, "Issand, Issand", ja 

korrata teatud kiriku tseremooniad iga nädal, kuid ei tea, 

Issand oma Päästjaks, ja on ei ole uuesti sündinud. Neid 

võib kindlasti leida ka põrgus. ( Matteuse 7: 21–23). On ka 

neid, kes väidavad end olevat kristlased , kuid ei ole esile 

tuua head vilja, kes ka visatakse 
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tulle. ( Matteuse 7:19). Tegude meie patune olemus, mis ei 

tohiks leitud meist on, "ebamoraalne räpane 

ja vääritu tegevuse; in kummardama ebajumalaid ja 

nõidus. Inimesed muutuvad vaenlased ja nad võitlevad, nad 

muutuvad armukadedaks, vihane ja ambitsioonikas. Nad 

eraldub pooled ja rühmad; nad on kadedad, joovad end 

purju, teevad orgsioone ja teevad muid selliseid asju. 

Ma hoiatan teid nüüd, nagu olen varem teinud: need, kes 

neid asju teevad, ei oma Jumala Kuningriiki. 

" ( Galaatlastele 5: 19–21). Kui 

me nimetame end kristlased siis maailma 

nägema aastal meile, "Love, rõõmu, rahu, kannatlikkus, 

lahkus, headus, ustavus, alandlikkust ja 

enesekontrolli." ( Galaatlastele 5: 22–24). Need leiti kurat 

on need, kes ei ole puhastati kalli verega Jeesus, kes ei ole 

pöördunud oma patud, kes ei ole nõustunud Jumala kingitus, 

mis on igavene elu, ja neid, 

kes läbi sõnakuulmatuse, maiuspala odavalt Jumala lepingu 

veri, mis puhastas neid patust. ( Heebrealastele 10:29). 

Issand rääkis Nikodeemosega, kes oli juudi juht ja 

ütles talle: "Ma ütlen teile tõtt; keegi ei näe 

Jumala riiki, kui ta pole uuesti sündinud." (Johannese 3: 

3). Issand ütles talle, et kuigi ta oli juht ja väga hea 

mees, pidi taevasse pääsemiseks siiski uuesti sündima. Kui 

me ei ole uuesti sündinud, hoolimata sellest, kui hea 

elu oleme, läheme kindlasti põrgusse. 

"Mis saab siis inimesest, kes põlgab Jumala Poja? Kes 

kohtleb odava asjana Jumala lepingu verd, mis 

puhastas teda patust? Kes solvab armu Vaimu? Mõelge vaid, 

kui palju hullem on karistus, mida ta väärib! Sest me teame, 

kes ütles, "ma ei võta kätte, ma tagasi 

maksta" ja kes ka ütles, "The Lord hindavad oma 
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rahva." See on kohutav asi kätesse 

elava Jumala! ( Heebrealastele 10: 29-31). 

Kes saadab meid kuradile? 

Paljud inimesed ütlevad, et kuna Jumal on armastus , ei 

saada ta meid kunagi põrgusse. Kuidas on see siis, et 

inimesed lähevad , et põrgu? Jumal on Tema 

suur armastus on teinud viis põgenemisvõimaluseks meile ja 

see on jäänud igaüks ise otsustada, kus ta tahab veeta 

igaviku. Jumal on selle valiku jätnud teile ja minule ning meil 

on vabadus taeva ja põrgu üle ise otsustada . Kui me tahame 

minna taevasse, kuidas on selgelt näidanud, 

et meile . Kui me unustada, et vastu Jumala päästmise teed 

või kui me ei soovi nõustuda vaid 

nautida rõõmud sin jaoks samas, siis me saadame end 

põrgu, sest see on viis, kuidas sinna minna. Sina ja mina on 

näidatud, kuidas nii taevas ja põrgu, kuid see on teile 

ja ma kes otsustab, millised tee võtta ja kes kõnnivad 

tee oma sihtkohta. 

Kuidas pääseme? 

Jumal lõi meie jaoks põgenemisviisi , mis ei vaja raha, mis ei 

nõua teilt kõrgharidust, mis ei nõua, et te enne selle 

aktsepteerimist elaksite head elu ja mis ei palu teil selle 

nimel 

töötada . Jumala teed on tasuta, see on eest patune kui ka 

näiteks hea inimene. Seda saab mõista ja aktsepteerida 

nii laps, kellel pole õppimist, kui 

ka täiskasvanu. See on imeline, hiilgav ning toob rahu ja 

rõõmu. Jumala viis võtab raske patukoormuse meie 

õlgadelt ja Jumala ike on kerge ja Tema 

koorem on kerge. ( Matteuse 11: 28–30). Jumala viis on 

meie pattudest kahju ja neist pöördumine. Me peame olema 

tõeliselt kahju pattude me oleme teinud 
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ja pöörake alates neist. "Aga nüüd olen ma õnnelik ... sest 

teie kurbus pani teid muutma oma suundi 

... Sest kurbus , mida Jumal kasutab , toob kaasa 

meelemuutuse, mis viib päästeni." (2. Korintlastele 7: 

9,10). "Tehke neid asju, mis näitavad, et olete oma 

pattudest pöördunud." ( Matteuse 3: 8). "Ma ütlen teile, 

seal on rohkem rõõmu taevas ühest patusest, kes meelt 

parandab, kui üle üheksakümne üheksandal õige inimesi, 

kes ei ole vaja ei paranda meelt." (Luuka 15: 7). "See on see, 

mida on kirjutatud: Messias pidi kannatama ja peab kasvama 

surmast kolm päeva hiljem, ja Tema nimi sõnumit 

meeleparandust pattude andeksandmist tuleb kuulutada 

kõigile rahvastele." (Luuka 24: 46,47). "Kindlasti teate, et 

Jumal on lahke, sest Ta 

üritab teid meeleparandusele juhtida ." ( Roomlastele 2: 

4). Kui Püha Vaimu veendumusel oleme näinud, kui 

suured patused me oleme, ja meil on kahju ja meelt 

parandada, siis peame talle ka oma patud tunnistama, sest 

„Ta annab meile meie patud andeks ja puhastab 

meid kõigist meie tegudest. . " (1. Johannese 1: 9). 

Samuti peame uskuma ja usus aktsepteerima seda, mida 

Jeesus on meie heaks teinud "Kui Mooses tõstis kõrbes 

varrele pronksmao, tuleb samamoodi tõsta ka Inimese 

Poeg , et kõik, kes Temasse usuvad, saaksid tõusta. oleks 

igavene elu. Sest Jumal armastab maailma nii palju, et Ta 

andis oma ainusündinud Poja, et igaüks, kes usub Temasse ei 

sure, vaid et tal oleks igavene elu. Sest Jumal 

ei ole talle oma Poja meie maailma olema selle 

kohtunik, vaid olge selle päästja. Kes usub Pojasse, selle üle 

ei mõisteta kohut; aga kes ei usu, on juba kohut mõistetud, 

sest ta ei ole uskunud Jumala ainsasse Pojasse. Kes 

iganes Pojale usub, sellel on igavene elu; kellel ei ole Pojale 

sõnakuulmatust, sellel ei ole elu, vaid jääda Jumala 
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karistuse alla. " (Johannese 3: 14-18, 36). "Ma olen teile 

tõtt öelnud: kes kuuleb minu sõna ja usub teda, 

kes saatis mulle on igavene elu. Ta ei 

saa hinnata, kuid on juba läbinud alates surma 

elu." (Johannese 5:24). "Sest see on , mida Jumala arm, et 

sa on päästetud usu kaudu. See on mitte tulemus oma 

jõupingutusi, kuid Jumala kingitus, nii et 

ükski üks saab kiidelda umbes seda." ( Efeslastele 2: 8). 

Kuna Adam pattu teinud , surma ja patu tuli kõikide peale 

mehed, kuid kuna Jeesus, patuta Üks 

Poeg on Jumal, suri jaoks te ja mulle on meie koht, 

me ei oleks igavene elu. "Sest ainult nii kõik inimesed 

surevad , 

sest nende liit Adam, et sama teed kõik on võimalik tõstat

atud , 

et li f e tõttu nende liit koos Kristus." (1. Korintlastele 15:

22). 

Sa vaata seetõttu , et mida me ei et teha on väga vähe ja ei 

maksa midagi. Me ainult pea olema 

kahju eest meie patud ja keera alates neist, tunnistad, ja 

usun ja aktsepteerida Jeesuse Kristuse, meie Issanda 

ja Päästja. Üks , kes teeb kõik maksavad 

ja andes on Issand Jeesus. Ta maksis eest oma 

pääste koos Tema enda elu kohta Risti Kolgata, ta 

puhastab meie südamed Tema kalli verega, ta 

andestab meile meie paljude patud. Ta annab meile õiguse 

saada Jumala lasteks ja aktsepteerib meid ja teeb meid 

enda omaks. (Johannese 1: 

12). Mis imeline, kuulsusrikas, ja tasuta pääste Jeesuses 

pakkumised. Võtke see pääste vastu ja võtke Jeesus kohe 

vastu! 
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Kole mees oli kunagi püüdnud veenda kristlane, et tema usk 

oli mingit kasu ja et 

ta oleks kunagi olla mingit paremat kohta ta. Uskmatu 

küsis: "Mida on teie Jeesus teie heaks 

teinud?" Christian ütles : "Ta on päästnud mind." Jumalatu 

mees küsis: "Ja mis see on?" ja samal ajal ta 

rääkis seal oli uskmatu naeratus tema 

nägu. Christian vastas, "Step mind ukse ja ma ei näidata su

lle." Nii nad koos kõndisid , et ukse ja astus välja. Seejärel 

korjas kristlane koguse kuivi lehti ja tegi neist suure ringi 

või rõnga. Ta siis vaatas jaoks uss ja leidis ühe, pani 

see on kesklinnas ringi. Siis ta võttis mõned tikud ja 

süütasid kuivanud lehed ümber uss, samas kui uskmatu 

vaatas edasi hämmastusega. Kuna soojus 

tulekahju lähenes halb uss, see hakkas vingerdama ja vinge

rdama ja näita sümptomid stressi , kuid see ei saanud 

välja põletamine 

ring. Seejärel viskas kristlane käe kiiresti läbi suitsu ja 

valis ussi ohtlikust asendist välja ning asetas selle 

rohelisele murule tule ja igasuguse ohu eest välja. 

"Seal," ütles Christian, "et on, mida Jeesus on teinud 

mulle. Ma puutus leegid kurat, nad olid minu ümbruses ja 

puudus võimalus põgeneda. Ma olin suur patune 

mõistetud ja valmis , et saaks hukka, kuid Jeesus 

päästis mind suremas minu patud, 

krabamine mind kinni alates tulekahju. ( Sakarja 3: 2). 

Kallis sõber, kas sa lähed kindlasti põrgu tulekahjudesse, 

kas sa ei vaata üles Jeesuse poole? Pöörduge ja tunnistage 

talle oma patud, uskuge ja aktsepteerige teda ning laske tal 

teid päästa. Ära oota enam hetkeks, vaid võta Teda kohe 

vastu! Kus iganes sa ka ei oleks, ava nüüd oma süda Issanda 

Jeesuse ees. Ta armastab sind. Ta ei taha, et sa 
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sureksid. Ta tahab sind päästa , ta lihtsalt ootab, kuni sa 

nutad. Hüüdke nüüd teda ja ta sirutab küünte torgatud käe 

välja, tõstab teid tulest välja ja asetab 

teid igavese hukkumise ohust eemale rohelisele murule . Ta 

viib teid teele, mis viib taevasse. Usalda Teda kohe! 

MA Gschwend. 

  

 See evangeeliumitrakt on tõlgitud arvutiga. Keele 

parandamiseks või parandamiseks võtke palun ühendust 

kontoriga aadressil info@angp.co.za 

  

Kui olete leidnud päästet Kristusest või olete muul moel 

õnnistatud meie evangeeliumikirjanduse kaudu, andke meile 

sellest teada. Tahaksime tänada Jumalat koos teiega 

ja meenutada teid veelgi meie palvetes. Kui soovite tasuta 

evangeeliumikirjandust, raamatuid ja arhiive enam kui 540 

keeles, võtke meiega ühendust : 
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 This Gospel tract was translated with a computer. If you 

can correct or improve the language, please contact the 

office at info@angp.co.za 
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